70 Πάντα μέγεσθον εντάσσονται.] Ita scribo περισσότερον. Idem.

71 Αφίγγει τε ἀμέλεια.] Senfu clara verba leviter

quo inesse corpula, aut quantavis, intelligi potest, quomodo etiam finita esse possit illa magnitudo. Cum enim quanta sunt corpula, manifestum est non esse infinita. Contrā autem cum quantavis fuerint illa corpula, infinita quoque foret illa magnitudo; cum tamen extremitate habeat à finitis distinctum. Nisi et per scipium insufficiendum est, fieri nequit, quin et quod deinceps sequitur, hujusmodi intelligamus, atque ita per consequens in anteriora tendendo in infinitum contingat cogitatione procedere. Minimum autem illud quod in sensu est considerandum est, neque hujusmodi esse cuiusmodi id quod habet trahitiones, neque tamen omnino diffimile, sed quod habet commune cum transitionibus aliquid; verum distincta partium intercapidine caret: sed cum proprie communatis illius similitudinem aliquid ipsius nos perceperis arbitramur, partim ad hoc, partim ad illa, equalitatem nobis oportet occurtere. Deinceps autem haec contemplamur, à primo exordiente: nec in eodem, neque ut quae partibus partes contingat, sed in proprietate sua metiendo magnitudines, que majores sunt magis, et quae minores minus. Hac proportione arbitrandum quod in atomo minimum est ut. Constat enim differre illud parvitate ab eo quod secundum sensu apicitor, cādem vero proportione uti. Namque et quod magnitudinem habeat atomus, secundum hanc proportionem, prædicavimus, parvam solum quamdam, elongantem. Præterea minimos atque non mixtos terminos putandum est longitudinē esse, quae dimensionem ex ipsis primū majoribus ac minoribus parant rationis speculatione, in his que sunt invisibilis. Nam commune illud quod eis inest ad immutabilia, sufficit quod haecstis est percire. Junctam autem lationem ex his que motum ha-

74 Πειλάθετοις τοῖς] Perspicuum huic loco sensum retinui parva mutatione. Basileensis & Stephani editiones: πειλάθετοις τοῖς, δῆλον οὐ, (adgit Roma si unde feci εὖ) πειλάθετοις τοῖς καὶ εὐρεῖς ἔσθι. Evidenter sensum facit lectio εὖ προ αἱ. & rovarioris προ εὖ. Totum hunc locum additionibus suis, &

mutationibus, pervertit P. Gallendus. M. Meibom. 75 Ἄνοιτι ἴσχονται] Corrupta haec fuit, ut & que sequuntur, nec sine integratori codicis ope sensus bonus elicetur. Idem.

76 Τὰ διαλέγοντα διατίται] Scribe, διὰ λόγου. Suprad. Tous διὰ λόγου διατίται γένονται. II. Cafab.

60 οῖον τε γενέται. καὶ μὴ κατὰ τὸν ἀπέιρον, οὐ μὲν ἀνατάτω ἡ κατατάτω, οὐ δὲ κατηγορεῖν τὸ ἄνω ἡ κάτω ἴσμεν τοι τὸ ὑπέρ κεφαλῆς, οὐδὲν ἀνθρακεῖς ἀπέιρον ἀγνεῖν, μηδέποτε φανεῖθαι τοῦτο ἥπιν. ἡ τὸ ὑπεκάτω τοῦ νοσθέντος, εἰς ἀπέιρον ἀμα ἄνω καὶ κάτω πρὸς τὸ αὐτό τοῦτο γάρ ἀδύνατον διανοθῆναι ὡστ' εστὶ μίαν λαζαῖν Φορὰν, τὴν ἀνω νοσυμένην εἰς ἀπέιρον καὶ μίαν τρικάτω. ἀναὶ μηράκης πρὸς τοὺς πόδας τῶν ἐπάνω τὸ πάρ' ἤρων Φερόμενον ἐπὶ τοὺς ὑπέρ κεφαλῆς ἡμῶν ἀφίκετο, ἡ ἐπὶ τὴν κεφαλήν τῶν ὑπεκάτω τὸ πάρ' ἥπιν κάτω Φερόμενον. ἡ γάρ ἐλη Φορὰ οὐθὲν ἥττον ἐκατέρᾳ ἀντικείμενη ἐπὶ ἀπέιρον νοεῖται. 61 * καὶ μὴν καὶ ἰστατέος ἀναγκαῖον τας ἀτόμους εἶναι, ὅτα διὰ τοῦ κενοῦ εἰς πέσται, μηδὲν ἀντικόπτοντος. οὔτε γάρ τα βαρέα βάττον σιθίσθεται τῶν μηρῶν καὶ κονθών, ὅτα γε δὲ μηδὲν ἀπαντά μετέοις· οὔτε ταῖς μηράπαν μεγάλων, πάντα πόροι σύμμετρον ἔχοντα, ὅτα μηδὲν μηδὲν ἐκεῖνος ἀντικόπτην. οὐδὲ ἡ ἄνω, οὐδὲ ἡ εἰς τὸ πλάγιον διὰ τῶν μηρών Φορὰ, οὐδὲ ἡ κάτω διὰ τῶν ἴδιων βαρών. ἐφ' ὅποιον γάρ ἡ κατίσχη ἐκατέρᾳ, ἐπὶ τοσούτον ἀμα νομιματι τῇ Φορᾷ σχίσειν, ιος ἀν μηδὲν ὀντικόψιν, ἡ ἔξωθεν, ἡ ἐπὶ τῶν ἴδιων βάρων, πρὸ τῷ 62 τοῦ πλήζαντος δύναμιν. ἀλλὰ μηδὲν κατὰ τὰς συγκρίσις βάττον πέτρα ἑτέραν οἰσθεῖσα, τῶν ἀτόμων ἰστατάχων οὐσῶν, τῷ ἐφ' ἔνα τέτον Φερόθαι τὰς ἐν τοῖς ἀβροτάσιον ἀτόμους, καὶ κατὰ τὸν ἐλάχιστον συνεχῆ χρόνον εἰ δε μηφ' ἔνα τέτον, κατὰ τὸν λόγον θεωρητοῦ χρόνους, ἔνα τυκνὲν ἀντικόπτωσιν, οὐσῶν ὑπὲρ τὴν αἰσθησιν τὸ συνεχές τῆς Φορᾶς γένεται, τὸ γάρ προδοξάζομενον περὶ τοῦ θερατοῦ, ὡς ἄρα καὶ οἱ διά λόγου θεωρητοὶ χρέον τὸ συνεχές τῆς Φορᾶς ἔχουσιν, οὐδὲν ἀληθές ἐστιν ἐπὶ τῶν τοιούτων. ἐ-